3-59
Vorgesteuertes Proportional-Wegeventil
Serie D*1FS
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
3

Kaarst, Deutschland
3
Bestellschlüssel
2) nicht für D31FS, D111FS
D 1 S
Proportional
gesteuert
F N W
1) mit vergrößerten Anschlüs-
sen Ø 32 mm
Code Nenngröße
3 NG10 / CETOP05
4 NG16 / CETOP07
8 NG25 / CETOP08
9 1) NG25 / CETOP08
11 NG32 / CETOP10
( ) Volumenstrom für Kolben B11/B12
Code
Volumenstrom [l/min]
bei ∆p = 5bar pro Steuerkante
D31 D41 D81 D91 D111
B 45 (65) — — — —
C — 120 (180) — — —
E — — 300 (360) — —
H — — — 400 (360) —
L — — — — 1000 (850)
Code Magnetspannung
L
6 VDC / 2,5A
(digitaler Leistungs-
verstärker)
Code Zufluss Abfluss
1 intern extern
2 extern extern
4 intern intern
5 extern intern
Code Ventilzubehör
0 Standard
8 2) Stellungs-
überwachung
NG06
Vorsteuerventil
Anschluss nach
EN 175301-803
ohne Stecker *
Wege-